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Försäkringskommittén informerar: 

Samverkan för medlemsnytta 
 

Försäkringskommitten informerar om samverkan för medlemsnytta som innebär att man får en 

genomgång av sina kollektiva försäkringar ihop med en av våra lokala försäkringsinformatörer, och att 

man kan få en rådgivning med en certifierad rådgivare från Folksam om ens medlemsförsäkringar och en 

pensionsprognos. 
Rådgivningar ihop med Folksam körs varje Tisdag dagtid på företaget men kan vid behov lösas med en 

alternativ tid för helg och nattarbetare. 

Kontakta Tobias Engström försäkringsansvarig för bokning av tid.  

Tobias.x.engstrom@scania.com  

Tel. 0491-763780  

 

Vi slår även ett slag för tilläggsförsäkringen sjuk och efterlevnad.  

Sjuk och efterlevnadsförsäkringen innehåller: 

• Diagnosförsäkring som ersätter vissa diagnos med ett engångsbelopp. 

(Diagnoslistan hittar du här: www.folksam.se/forbund/diagnoser) 

• Arbetsoförmåga som månadsersättning, max 1 800 kronor / mån efter 90 dagars karens. 

• Dödsfallsersättning – engångsbelopp till efterlevande.  

 
 

Datum för nomineringsmöten 

Verkstadsklubben har beslutat datum för våra nomineringsmöten. Grupperna kommer ha sina möten 

Tisdag 22 November och klubben kommer ha sitt möte Torsdag 8 December. 

Information om nomineringar, tider, lokal mm kommer som vanligt på separata kallelser i god tid innan 

mötet. 

 

Arbeta lugnt och metodiskt 

Klubbstyrelsen vill påminna alla att jobba lugnt och metodiskt, följa positionsstandarden, börja inte 

arbeta innan din position börjar och följ de instruktioner som finns i jobbet. Använd de lyfthjälpmedel 

och den skyddsutrustning som finns. Hävda din rätt att gå ifrån på toalettbesök. Dra i snöret när du inte 

hinner med eller om ingen finns att avlösa dig. Om en grupp eller line har problem att klara sina 

positioner när man jobbar lugnt och metodiskt ska man ta kontakt med grupp- eller klubbstyrelsen. (Vid 

misstanke om överbelagd position har vi möjlighet att kräva tidmätning.) Den som vill visa sig ”duktig” 

och inte använda lyfthjälpmedel, stressa för att klara överbelagda positioner och gnälla när andra 

utnyttjar sin rätt kommer bara att straffa sig själva och sina jobbarkompisar med arbetsskador och 

sämre arbetsmiljö! 
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Ny ansökningsperiod för stipendie 

Scanias Personalstiftelse bildades 1996 i samband med börsintroduktionen av Scania. Stiftelsens ändamål är att 

medverka till de anställdas personliga utveckling och främja individens välbefinnande, genom utdelning av 

stipendium till aktiviteter utanför arbetsgivarens normala ansvar. 

Ansökan kan gälla olika aktiviteter såsom schemabunden undervisning, konferenser, seminarier eller kurs såväl i 

Sverige som utomlands och kan gälla områden som ex teknik, ekonomi, administration, kreativt skapande, 

hälsofrämjande aktiviteter eller språk. 

Exempel på aktiviteter som fått stipendium i tidigare omgångar: padelträning, golf, simläger, DJ-utbildning, bygga 

kajak-kurs, skrivkurs, fotokurs, digital språkkurs, ledarskapsutveckling, körkortsutbildning, skogsbruksutbildning, 

studiebesök, med mera. 

Huvudsaken är att stipendiet i främst ska täcka kostnaden för aktiviteten, inte exempelvis resor eller utrustning, 

och att det inte ska vara kopplat till ditt arbete. 

Ansökningstiden startade den 24 oktober och ansökningar ska senast vara inskickade den 11 november 2022 från 

dig som önskar söka bidrag ur Scania Personalstiftelse. 

Anställda inom Scania och dess helägda svenska dotterbolag med mer än två års anställningstid och som inte 

beviljats stipendium under de senaste tre åren är välkommen att söka. Föräldralediga kan också söka, men inte de 

som har annan tjänstledighet eller sjukskrivning. Tilldelat stipendium måste utnyttjas inom 2 år. 

1. Riktvärde för högsta bidrag är SEK 30.000. 

2. Bidrag för långvariga grundläggande studier eller heltidsstudier kan inte godkännas. 

Alla ansökningar ska innehålla uppgift om: 

- Sökandes namn 

- Anställningsnummer, Anställningstid och Arbetsplats/avdelning  

- Vilken aktivitet du söker stipendium för 

- Tid och plats för aktiviteten 

- Bidragsbelopp samt övriga uppgifter eller intyg som den sökande vill hänvisa till 

Ansökan sker denna gång via ScaniaForMe på Benify. Sidan blir tillgänglig från 24/10. 

Beslut om beviljat stipendium meddelas under v 50. 

 

LO enigt om gemensamma krav 

LO-förbunden är överens om att ställa gemensamma krav i avtalsrörelsen 

2023. Industrin fortsätter att vara lönenormerande. LO-samordningen 

innebär att LO-förbunden stödjer varandra i avtalsrörelsen. 

LO-förbunden är även överens om att gemensamt kräva en satsning på 

lägstalönerna. 

– Den höga inflationen drabbar de med minst marginaler allra värst. 

Därför är det viktigt att de med lägst löner får extra i den här 

avtalsrörelsen, säger IF Metalls förbundsordförande Marie Nilsson.  

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


